
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3632/

Código da publicação: 3632

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 02:38:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 273.580,86
Objeto:
Pavimentação em piso intertravado em trecho de estrada na Linha Dr. Carlos Barbosa - Dossena,
Anta Gorda/RS, incluindo-se material e mão de obra, conforme projeto básico, memorial descritivo,
planilha de orçamento e cronograma físico-financeiro, que são partes integrantes do presente edital.
Resumo:
PAVIMENTAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 prancha 5 Baixar

30/04/2025 00:00:00 prancha 04 Baixar

30/04/2025 00:00:00 prancha 3 Baixar

30/04/2025 00:00:00 Projeto 02 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/3632/ppavimentacao-em-piso-intertravado-em-trecho-de-estrada-na-linha-dr-carlos-barbosa-dossena-anta-gordars-incluindo-se-material-e-mao-de-obra-conforme-projeto-basico-memorial-descritivo-planilha-de-orcamento-e-cronograma-fisico-financeiro-que-sao-partes-integrantes-do-presente-edital/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7632ba418a1a22d48239ee4a88a0fb65.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/537823ef06da3b877a98a6fb26e86a44.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c87e4af9912285a55e7a3be6410cad.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72d2a52fe2f599c8cc599f6d492172a.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00 prancha 1 Baixar

30/04/2025 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

30/04/2025 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

30/04/2025 00:00:00 Memorial de Calculo Baixar

30/04/2025 00:00:00 Encargos sociais Baixar

30/04/2025 00:00:00 Cronograma Baixar

30/04/2025 00:00:00 Composições Baixar

30/04/2025 00:00:00 BDI Baixar

30/04/2025 00:00:00 edital Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc14a40ed06caf0dbf298e36a484483.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1868022eed6b926b3c2ac6204f2cf16f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683611678d885af8a4c019b16d950ef9.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6afbe90be47ccee7bc0dd9e39ee3504f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ddb30b7e339705c6307157b5392677f.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21e385dfdbbe3b14fad17556eb9301d2.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d34bb4766cd4ad036f9ebc1f7aa44da.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a68628ee6c978e4dac32c4a1d3cf3b89.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301973d71125b74723de0bba9ea79d9e.pdf

